

Matka Israeliin 13.-21.4.2018

RETKIOHJELMA

Perjantai 13.4. MENOMATKA

Yhteiskuljetus Helsinki-Vantaalle. Lento Tel Aviviin klo 20.05 - 00.30. Kuljetus hotelliin Jerusalemiin.

Lauantai 14.4. JERUSALEM I

Käynti Betesdan lammikolla, kävely Jerusalemin vanhassa kaupungissa: Via Dolorosa (osittain), Pyhän haudan kirkko, Länsi- eli itkumuuri, Öljymäki, Getsemane. Päivän päätteeksi Puutarhahauta, jossa nautitaan ehtoollinen.

Sunnuntai 15.4. JERUSALEM II [tämä päivä tarkentuu vielä]

Tarkoituksena osallistua Jordanian ja Pyhän Maan evankelisluterilainen kirkon messuun Kristus Lunastan kirkossa, koetaan uskonyhteyttä ja kuullaan paikallisten kristittyjen kuulumisia. Vierailut Israelin kansallismuseossa ja Yad Vashem -museossa (holokaustin uhrien muistopaikka), käynti Betlehemissä.

Maanantai 16.4. MATKA TIBERIAKSEEN KUOLLEENMEREN KAUTTA

Qumran (kirjakääröjen löytöpaikka) ja uintimahdollisuus Kuolleessameressä.

Tiistai 17.4. POHJOIS-GALILEA

Purjehdus Genesaretinjärvellä (ajoitus sään mukaan). Autuuksien eli vuorisaaunan vuori, kirkko ja puutarha. Nousu Golanin ylängölle ja käynti Jordanin Dan-alkulähteellä. Ajo Syyrian rajaseutua pitkin ja vierailu Kapernaumiin.

Keskiviikko 18.4. ETELÄ-GALILEA

Käynti Magdalassa sekä Tabghassa, Leivän ja kalan kirkossa. Tutustuminen Ein Gevin kibbutsiin, jossa juna-ajelu banaaniviljelmillä. Uintimahdollisuus Sachnen kansallispuiston lämpimissä altaissa. Vierailu Kinneretin maustekaupassa.

Torstai 19.4. NASARET VILLAGE (puolipäivän retki, lähtö klo 08:00 ja paluu n. 13.30)

Jeesuksen ajan mallin mukaan rakennettu kylä, jossa esitellään havainnollisesti tuon ajan elämää. Käynti Alassyöksemisen vuorella ja ajo Kanaan läpi.

Perjantai 20.4. - lauantai 21.4. PALUUMATKA

Ajo Karmelvuoren kautta Muhraakaan (Elian ja Baalin profeettojen taisteluiden paikka) ja Haifan näköalapaikalle. Ajo Välimeren rantatietä pitkin Natanian ohi Tel Aviviin, jossa käynti Jaffon-satamakaupungissa. Paluulento Suomeen klo 01.20-06.00. Kuljetus kotiin.

Retkiohjelma on ohjeellinen, oikeudet muutoksiin pidätetään.